2022  apresentou  erro  de  digitação.

Onde  se  lê:  “EXTRATO  DO  PROCEDIMENTO  Nº
430-2023 E DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 09-2023”, o
correto é ler: “EXTRATO DO PROCEDIMENTO Nº 46-2023 E
DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 28-2023”; Onde se lê:
“REPASSE FINANCEIRO: Valor Global R$ 12.000,00 (doze mil
reais)”, o correto é ler: “REPASSE FINANCEIRO: Valor Global
R$ 2.700,00 (dois  mil  e  setecentos reais)”;  Onde se lê:
“DATA DE ASSINATURA: 26 de Janeiro de 2023”, o correto é
ler: “DATA DE ASSINATURA: 19 de Janeiro de 2023”.

Assim a republicamos em sua integridade:
EXTRATO DO PROCEDIMENTO Nº 46 - 2023

E DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 28 -2023
PROCESSO:

[...]

independentes e/ou com diversos graus de dependência,
nos  termos  do  inciso  II  do  art.  31  da  Lei  Federal  nº
13.019/14.

AMPARO LEGAL:  Lei  Federal  nº  13.019/2014 e  Lei
Municipal nº 6.105/2022;

REPASSE  FINANCEIRO:  Valor  Global  R$  2.700,00
(dois mil e setecentos reais).

N A T U R E Z A  D A  D E S P E S A :  1 8 3  –
02.04.04.08.244.0045.2.054-3.3.50.43.00

VIGÊNCIA: a partir da publicação até 31 de dezembro
de 2023.

PARTÍCIPES:  Município  de  São  José  do  Rio  Pardo
representado por  Nathália  Pinesi  Fernandes Mendonça –

[...]

e  material,  para  prestação  de  serviços  para  obra  de
Revitalização da Praça João Baptista Ribeiro de Lima, no
Vale  do  Redentor,  e  implantação  do  Projeto  Areninha,
conforme  Projeto,  Planilha  Orçamentária,  Cotação,
Memorial  Descritivo  e  Cronograma;  V= R$ 1.388.229,10
(um milhão trezentos e oitenta e oito mil duzentos e vinte e
nove reais e dez centavos); P= 12 (doze) meses; D= 14 de
dezembro de 2022. Nº 180/2022; CA= Log Lix Serviços e
Ambiental  Eireli  Me;  PR=44/2022;  O=  Contratação  de
empresa especializada para execução de serviços de coleta
e  transporte  até  o  Aterro  Sanitário  de  resíduos  sólidos

[...]

DE 04 HORAS DE APRESENTAÇÃO, SENDO DUAS HORAS
CADA BANDA, NA DATA DE 31 DE DEZEMBRO DE 2022 –
FESTA  DE  REVEILLON/2023,  COM  INICIO  ÀS  22:00  DE
31/12/2022 E TÉRMINO ÀS 02:00 DO DIA 01/01/2023, NA
ÁREA DE LAZER PROF. MÁRIO ROBERTSON DE SYLLOS; V=
R$ 11.000,00 (onze mil reais); P= 30 de dezembro de 2022
à 01 de janeiro de 2023; D= 22 de dezembro de 2022.

CONVÊNIOS 2022
Nº 6/2022; CA= Fundação CEEE de Seguridade Social

ELETROCEEE; O= O objeto do presente Convênio de Adesão
é a formalização da adesão do PATROCINADOR ao PLANO,